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Zwierzęta domowe nie mogą zakazić się
koronawirusem

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) podała, że nie ma razie dowodów na to, by psy, czy
inne zwierzęta domowe, mogły zakazić się koronawirusem. Władze Hongkongu, gdzie
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w lutym zdiagnozowano nowego wirusa u psa, poinformowały, że po ponownych testach
pies okazał się zdrowy.

Objęty kwarantanną szpic, należący do osoby zainfekowanej Covid-19, który w testach miał
wcześniej wynik „lekko pozytywny”, nie ma koronawirusa.

Wcześniej jednak, gdy podejrzewano, że pies został zakażony, władze Hongkongu zaleciły 14-dniową
kwarantannę psów, kotów i innych ssaków domowych należących do osób, u których potwierdzono
zakażenie koronawirusem.

Nie ma żadnych dowodów na to, że zwierzęta domowe mogą być źródłem infekcji ani że mogą
zachorować na Covid-19. Ich właściciele powinni przestrzegać zasad higieny, ale nie powinni być
zbytnio zaniepokojeni i w żadnym razie nie powinni porzucać swoich zwierząt – poinformował
rzecznik wydziału rolnictwa, rybołówstwa i konserwacji w administracji Hongkongu.

Źródło: pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/29507.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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